
 
 

 

Išsakykite savo nuomonę dėl pasiūlymo 
apriboti švino naudojimą šaudymo lauke, 
medžioklės ir žvejybos reikmenyse 
Europos cheminių medžiagų agentūra kviečia suinteresuotąsias šalis iki 
2021 m. rugsėjo 24 d. teikti mokslinę ir techninę informaciją apie švino 
naudojimą medžioklei ir sportiniam šaudymui skirtuose šaudmenyse ir 
žvejybos reikmenyse. 

Helsinkis, 2021 m. kovo 24 d. Šios šešis mėnesius truksiančios konsultacijos 
prasideda 2021 m. kovo 24 d. ir baigiasi 2021 m. rugsėjo 24 d. (23.59 val. Helsinkio 
laiku). ECHA rizikos vertinimo ir socialinės ir ekonominės analizės moksliniai komitetai 
laukia pirminių pastabų iki 2021 m. gegužės 5 d. Jos padės pasirengti 2021 m. birželio 
mėn. vyksiančioms pirmoms diskusijoms dėl pasiūlymo. 

Internetinė informacinė sesija dėl siūlomo apribojimo vyks balandžio 15 d. 11.00–
13.00 val. Helsinkio laiku. Sesijos metu ECHA ekspertai aptars konkrečius konsultacijoms 
pateiktus klausimus ir paaiškins, kaip teikti pastabas. Ši sesija vyks anglų kalba. Joje gali 
dalyvauti visi, ketinantys dalyvauti konsultacijose. 

Pasiūlymą apriboti šviną šaudymui lauke skirtuose šaudmenyse ir žvejybos reikmenyse 
ECHA pateikė 2021 m. sausio 15 d., o paskelbė 2021 m. vasario 3 d. 

Papildoma informacija 

• Konsultacijos 
 

• Internetinė informacinė sesija 
 

• Apribojimo pasiūlymas 
 

• Tvarus šaudymas lauke ir žvejyba. ECHA siūlo apriboti švino naudojimą, 2021 m. 
vasario 3 d. 

 
• Aktualios temos: švinas šaudmenyse, kulkose ir žvejybos svareliuose 

https://echa.europa.eu/restrictions-under-consideration
https://echa.europa.eu/-/consultation-on-the-restriction-proposal-of-lead-in-outdoor-shooting-and-fishing
https://echa.europa.eu/registry-of-restriction-intentions/-/dislist/details/0b0236e1840159e6
https://echa.europa.eu/-/towards-sustainable-outdoor-shooting-and-fishing-echa-proposes-restrictions-on-lead-use
https://echa.europa.eu/hot-topics/lead-in-shot-bullets-and-fishing-weights

	Papildoma informacija

